CAMARA MU}üCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMET{TO N.o Affit2021

O Vereador Ricapdo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€.: após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipalo Dr.

Alexandre Gomes Diógenes, para que teça esforços junto ao Goyerno do

Estado, no intuito de adquirir o espaço do parque de exposição para o

Município.

Jaguafbe, 10 de feyereiro de 2021

Vkr*u3* h.
YJ-r

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador

L